СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Одиннадцатой сессии

с. Заковряжино

26.05.2021 № 44
О присвоении звания «Почетный гражданин села Заковряжино Сузунского района Новосибирской области»

Рассмотрев представление собрания граждан села Заковряжино  Сузунского района о присвоении звания «Почетный гражданин села Заковряжино», Совет депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района

РЕШИЛ:
1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие села Заковряжино Сузунского района Новосибирской области, присвоить звание «Почетный гражданин села Заковряжино Сузунского района Новосибирской области»:

- Бокк Владимиру Андреевичу,  ветерану труда Новосибирской области.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании  органов местного самоуправления «Заковряжинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Заковряжинского сельсовета

Сузунского района

Новосибирской области                                                                      С.Ю. Кильп
Глава Заковряжинского сельсовета

Сузунского района

Новосибирской области                                                                           Е.А. Цорн